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D 
en här våren har jag varit väldigt 
bortskämd med fågelsång. Högt 
uppe i ett träd utanför huset har en 
koltrast parkerat sig. Där har den 

suttit och sjungit dag som natt. Jag älskar kol-
trastens sång. Den för med sig en alldeles sär-
skild känsla av hopp. Vad jag också tycker sär-
skilt mycket om med koltrasten är att den 
sjunger medan det ännu är mörkt. Den vet att 
det kommer en ljusning framåt gryningen och 
det är som att den vill sjunga in det hoppet i alla 
oss andra också.  Jag tänker att koltrasten har 
något fint att lära oss människor. Den får på-
minna oss om att ljusningen kommer, även om 
mörkret just där och då är kompakt. Den får 
också påminna oss om att våga sjunga om hop-
pet trots att vi kanske inte känner det just där 
och då.   
 Kan det vara så att hopp föder hopp och tro 
föder tro? Att vi väcker hoppet och tron om vi 
sjunger om det, nästan trotsigt, även när vi har 
svårt att känna det. Kan det vara så att några 
av oss fått som uppgift att sjunga ut hoppet till 
dem som inte själva vågar hoppas? Att några av 
oss ska vara som koltrasten och ta första klivet, 
eller första tonen, i tro och låta övriga stämma 
in i sången när gryningen blir synlig?  
 Sången och musiken har en alldeles särskild 
förmåga att öppna upp själen och anden. To-
nerna tar sig ofta lättare under huden än vad 
ett talat eller ett äst ord gör och de hjälper oss 
också att minnas texterna bättre.  Inte konstigt 
då att sången och musiken har fått en så cen-
tral plats i våra gudstjänster. Där får vi lyssna till 
texter som berättar om Guds trofasthet, där 
får vi påminna varandra om bibelberättelserna i 
olika tonspråk, där får vi lovsjunga Gud och 
tacka honom för att Han bär oss. Att vi får göra 
det tillsammans, med våra olika unika röster, 
skapar en djup gemenskap där vi alla är en vik-
tig del.   

Några av oss i gemenskapen kanske kan definie-
ras som koltrastar som sjunger ut hoppet och 
tron innan gryningen, några av oss kanske vågar 
falla in i sången när solen visar sina första strålar 
och några av oss kanske tycker att vi inte riktigt 
passar in i övriga fåglars sång. Men vet du – jag 
tänker att även skator, kråkor och fiskmåsar, 
som kanske inte brukar definieras som några 
skönsångare, har fått sina sångröster från den 
Gud som skapat allt liv. Han vill att vi ska an-
vända våra röster för att tillsammans fylla hans 
tempel med sång precis som fågelsången fyller 
skogens tempel. 
 När tron tar ton föds ny tro och nytt hopp. 
Låt oss sjunga ut det tillsammans! 

 
Åsa Åberg , församlingsmusiker 

 

INSIDAN 

När tron tar ton! 

”Kom närmare. Bli kvar hos mig. Det mörknar 

och kanske ljusnar det på nytt igen. 

Ditt liv ska bära mig; jag hör en koltrast 

som sjunger timman innan gryningen.”  

- ur Ylva Eggerhorns ”Milleniepsalm” 
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KONFA PÅ G 

I höst kan du som börjar åk 8  

komma med i Östra Ryds församlings 

härliga konfagäng! 

Kickoff: 28/8 kl 17-18 

Välkomna till Västra Husby kyrka alla 

blivande konfirmander och konfirmand-

föräldrar. Här har ni chansen att träffa 

oss ledare i konfateamet och ställa era 

frågor om det kommande året.   

Första konfaträff: 15/9 kl 10:45-16 

Vi ses utanför Östra Ryds kyrka och går 

sedan in för att delta på dagens guds-

tjänst tillsammans. Efter gudstjänsten 

samlas vi i församlingshemmet för mat, 

lek och undervisning.  

Vi samlas till konfaträff en söndag i må-

naden med sikte på konfirmation våren 

2025— häng med på ett äventyr för 

livet! 

För anmälan/frågor kontakta 

Andreas Tinglöf, 070-3183412  

andreas.tinglof@svenskakyrkan.se 

 

 

 

 

Scanna QR-koden för mer info! 

HEJ KONFIRMAND! 

Östra Ryd i Berlin! 

D 
en 1-5 maj åkte årets konfirmandgrupp (se 

bild framsida) iväg till Berlin tillsammans med 

Nils-Ola, Åsa och en av konfirmandernas 

pappor, Christian. Vi började med studiebe-

sök och bön för resan i Linköpings Domkyrka och tog oss 

sedan vidare med nattåg genom Sverige och Danmark till 

Tyskland. Gänget kom fram till ett högsommarvarmt Ber-

lin och togs emot av guiden Lena som visade oss bl. a. 

Ackerstraße och resterna av Berlinmuren. Dagen bjöd 

även på lite shopping, tävlingar i en park, myggbett, för-

beredelser inför konfirmationsgudstjänsten och aftonbön. 

Nästkommande dag började med 

besök hos Svenska kyrkans för-

samling i Berlin där vi fick träffa 

Gustav som berättade för oss om 

deras arbete där; om församling-

ens roll historiskt och hur de ar-

betar nu. Naturligtvis bjöds vi på 

svenskt fika med kanelbullar. Vi 

besökte också koncentrationsläg-

ret Sachsenhausen där vi fick höra 

mycket om den grymhet som utspelat sig där. Det väckte 

många tankar om hur galet det kan gå när människan tap-

par respekten för livets värde. Dagen avrundades med 

pizza i kvällssolen utmed floden Spree, en promenad runt 

Berliner Dom och aftonbön på hotellet.  

På vår tredje och sista dag i Tyskland åkte vi till Martin 

Luthers Wittenberg. Där mötte guiden Joachim upp oss 

och tog oss igenom den lilla, gemytliga staden och re-

formationens historia. I Stadtkirche fick vi sjunga den 

svenska psalmen ”Lågorna är många” som finns med både 

svensk och tysk text i den tyska psalmboken. Flera andra 

svenska kopplingar fick vi ta del av—våra länder har 

mycket gemensamt i historien!  Lite trötta och fyllda av 

väldigt många intryck var det dags att börja hemresan till 

Sverige med nattåget.  

Text & foto Åsa Åberg 
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Västra Husby Hembygdsförening 25 år  

1 
999 grundades Västra Husby Hem-

bygdsförening, som under sitt första år 

hade 36 medlemmar. Ordförande vid 

starten var Torsten Harrström som skämtsamt 

brukar säga att han fick ordförandeklubban i 

födelsedagspresent.  Torsten och hans fru Lis-

beth är några av de alltjämt aktiva medlemmar 

som varit med från starten och gjort oerhört 

mycket för föreningen.  

Den korta vägen från församlingens expedition i 

Västra Husby tar mig ner till korsningen där Eva 

och Putte möter upp mig i ”Gamla hemmet”. 

Inne i huset slår jag mig ner tillsammans med 

Eva och Putte. Eva gick med i föreningen för 

fem år sedan. Hon hade deltagit  på tipsrun-

dorna som arrangeras och blev allt mer engage-

rad. Hon tycker det är viktigt med verksamhet i 

bygden och för ett år sedan blev hon vald till 

ordförande.  Putte sitter även han i styrelsen, 

men när han började är lite oklart—efter så 

många år är det svårt att komma ihåg vad man 

gjorde vilket år. Men han vet att han var med 

när diskussionerna om Gamla hemmet började 

eftersom han tillverkade egen färg som skulle 

användas där.  

Ja, nu sitter vi i Gamla hemmet, men så har det 

inte alltid varit. Innan föreningen tog över loka-

len 2012 så hade man ”hemma hos”-möten, där 

medlemmarna turades om att hålla mötena  

hemma hos sig själva.  Gamla hemmet hade 

stått tomt i flera år innan föreningen tog över 

det. Innan har det använts som tillhåll för en 

motorcykelklubb och går man långt bak i  

historieböckerna kan man läsa om hur en sko-

makare höll till i det som från början var ett fat-

tighus.  

Vid föreningens övertagande fanns stora behov 

av renovering. Man fick små, små bidrag som 

hjälpte en bit på vägen, men  det var förening-

ens medlemmar som ställde upp, både ekono-

miskt och framförallt med arbetskraft. Jobbet 

med den stora renoveringen är gjort Men det 

blir nog aldrig helt färdigt. Det finns alltid något 

man kan lägga till på tomten och det är en gam-

mal byggnad som behöver skötas om väl.  

Hemmet har sedan blivit en central plats för 

föreningens verksamhet. Det är lättare att 

starta grupper när man har egna lokaler att vara 

i. Och aktiviteter råder det inte brist på. Före-

ningen vill ordna aktiviteter som kan vara lock-

ande bygdens folk i alla åldrar. Måndagsfikat är 

väldigt populärt, och under Östgötadagarna 

bjuder man in lokala hantverkare. Föreningens 

tipsrundor om söndagarna är också mycket väl-

besökta. 

LIVET VI LEVER 
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Under sommaren arrangerar hembygdsföreningen 
även barndagar vid Gamla Hemmet: 17/7, 31/7 
och 14/8 mellan klockan 10-12. Just nu planeras 
en grupp tillsammans med Östra Ryds församling; 
en mötesplats för elever i åk 4-6, som kommer att 
starta efter sommarlovet. (Se s. 10!) Midsommar-
dagen firar församlingen sin gudstjänst i samarbete 
med hembygdsföreningen, vid eller i Gamla hem-
met, beroende på väder. 

Ni som åker förbi Gamla Hemmet har även möjlig-
het att stanna till vid föreningens bokskåp som  se-
dan några år tillbaka finns vid parkeringen. Där kan 
man kan lämna in gamla böcker och samtidigt hitta 
något nytt att ta med sig hem. Har man ingen egen 
bok att lämna in går det bra att låna eller köpa med 
sig en bok hem från skåpet. Nytta och nöje! 

I år 2024 firar hembygdsföreningen 25 år. Det 
kommer inbjudas till någon form av jubileum, men 
hur och när är inte bestämt än. Eva tillägger att det 
nog kommer att äga rum under hösten, men man 
vill vänta in årsmötet och den nya styrelsen innan 
man planerar det sista.  

Ett levande föreningsliv är en av grundstenarna till 
en levande bygd och ett gott samhälle—Västra 
Husby hembygdsföreningen gör en stor och viktig 
insats!             Text: Andreas Tinglöf 

 

 

 

Bild från hembygdsföreningens populära  

måndagsträffar—öppna för alla! 

 

 

 

Församlingsresa  

till Capella Ecumenica! 

Söndag 25 augusti kl 11  

firar vi gudstjänst på Capella Ecume-

nica i S:t Anna skärgård. Kyrkokören 

sjunger och Nils-Ola Svensson predikar. 

Kostnadsfri buss och båt ordnas till och 

från Capella Ecumenica, med på– och 

avstigning i Östra Ryd, Gårdeby och 

Västra Husby. Medtag lunchkorg. 

Anmälan till pastorsexpeditionen  

senast fredag 16 augusti  
011-70613 

ostraryd.forsamling@svenskakyrkan.se 

Följ med ut i vår vackra skärgård! 

SAVE THE DATE! 

ÖSTRA RYDS-DAGEN 

LÖRDAG 10 AUGUSTI 

Mer information kommer på vår 

hemsida, sociala medier och på 

anslagstavlor i socknen! 
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GUDSTJÄNSTER 

1 söndagen efter trefaldighet 

2 juni kl. 11.00 

GUDSTJÄNST i Östra Ryds kyrka. Barnkören 

sjunger. Sommarfest med församlingens 

barngrupper. Gruvebäck. 

2 söndagen efter trefaldighet   

9 juni kl. 18.00  

MUSIKMÄSSA i Västra Husby k:a. Svensson. 

11 juni kl. 9.00 

MORGONBÖN med bibelsamtal i Östra Ryd 

församlingshem. Terminsavslutning. 

3 söndagen efter trefaldighet 

16 juni kl.18.00  

FRILUFTSGUDSTJÄNST på Björkvik. Medtag 

stol och kaffekorg. Enström. 

Midsommardagen 

22 juni kl. 18.00  

FRILUFTSGUDSTJÄNST i Gamla hemmet, 

Västra Husby.  

Den helige Johannes döparens dag 

23 juni kl. 18.00 

MUSIKMÄSSA i Östra Ryds kyrka. Orgelung-

domar från bygden spelar.  

Apostladagen 

30 juni kl.18.00  

FRILUFTSGUDSTJÄNST hos Camilla Cederloo i 

Petersburg, Gårdeby. Medtag stol och kaffe-

korg. Svensson.  

3 juli kl. 18.00 

VÅFFELKVÄLL med andakt och musik vid 

Gårdeby församlingshem. Se sidan 8! 

6 söndagen efter trefaldighet 

7 juli kl. 18.00 

MUSIKMÄSSA i Östra Ryds kyrka. Enström. 

10 juli kl. 18.00  

Musik i sommarkväll i Västra Husby kyrka. 

Se sidan 8! 

Kristi förklarings dag 

14 juli kl. 18.00 

FRILUFTSGUDSTJÄNST hos Harrströms, 

Ringeby Storgård. Gruvebäck. 

17 juli kl. 18.00 

VÅFFELKVÄLL med andakt och musik vid 

Östra Ryds församlingshem. Se sidan 8!  

8 söndagen efter trefaldighet 

21 juli kl. 18.00  

MUSIKMÄSSA ”I shall be released - sånger 

av Bob Dylan” i Västra Husby kyrka.  

Gruvebäcks kapell. Se sidan 7! 

24 juli kl. 18.00     

Musik i sommarkväll i Västra Husby kyrka. 

Se sidan 8! 

9 söndagen efter trefaldighet 

28 juli kl. 17.00  

FRILUFTSGUDSTJÄNST  hos Krusells, Stora 

Torsjö gård i Östra Ryd. Medtag stol och 

kaffekorg. Gruvebäck. 
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SOMMAREN 

31 juli kl. 18.00 

VÅFFELKVÄLL med andakt och musik vid Pon-

duroza Kafé, Gårdeby. Se sidan 8!   

10 söndagen efter trefaldighet 

4 augusti kl. 18.00    

HISTORISK GUDSTJÄNST i Gårdeby kyrka. 

Föredrag om 1800-talets församlingsliv kl. 

16.00 i församlingshemmet. Kaffe & smörgås. 

Gruvebäck. 

7 augusti kl. 18.00 

MUSIK I SOMMARKVÄLL i Västra Husby kyrka. 

Se sidan 8! 

11 söndagen efter trefaldighet 

11 augusti kl. 18.00 

FRILUFTSGUDSTJÄNST hos Åke Hedén, Råssla 

gård i Östra Ryd. Medtag stol och kaffekorg. 

Gruvebäck. 

12 söndagen efter trefaldighet 

18 augusti kl. 18.00 

MUSIKMÄSSA i Västra Husby kyrka. Svensson. 

13 söndagen efter trefaldighet 

25 augusti kl. 11.00 

GUDSTJÄNST på Capella Ecumenica. Försam-

lingsresa—se annons sidan 5! 

SOMMARÖPPNA KYRKOR 

Gårdeby kyrka  

ALLA DAGAR  

kl. 10.00- 16.00 

10/6 -18/8 

Västra Husby kyrka 

Lördagar och söndagar  

kl. 10.00-15.00  

21/6-11/8  

Östra Ryds kyrka 

Lördagar och söndagar  

kl. 10.00-15.00  

21/6-11/8  

Östra Ryds och Västra Husby kyrka är 

också öppna för besök på vardagar när 

vaktmästare finns på plats . 

 

”I SHALL BE RELEASED” 

sånger av 

BOB DYLAN 

med 

GRUVEBÄCKS KAPELL 

 

VÄSTRA HUSBY KYRKA 

21 JULI KL 18 

DU KAN BLI GUDSTJÄNSTVÄRD! 

Vi vill gärna bli fler i vårt härliga gudstjänstvärdsgäng! Du 

deltar på dina villkor, när du har möjlighet och med de 

förmågor du har. Kom och var med och hjälp oss att göra 

kyrkan till en meningsfull och inbjudande plats för alla! 

Kontakta kh Erik Gruvebäck så får du veta mer. 
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MUSIK & SÅNG 

”ONSDAGSMUSIKEN” 
 

Sex onsdagskvällar i sommar bjuder församlingen in till musika-

lisk gemenskap med en bred härlig repertoar—håll till godo! 

3 juli kl 18 Våffelkväll vid Gårdeby församlingshem  

Mågge & Carina spelar ”goa låtar” 

 

10 juli kl 18 Musik i sommarkväll i Västra Husby kyrka 

Elsa & Alva Göransson, Olle Wikström bjuder på  ”jazz & visa” 

 

17/7 kl 18 Våffelkväll vid Östra Ryds församlingshem 

Sång och musik med Klas & Anita 

 

24/7 kl 18 Musik i sommarkväll i Västra Husby kyrka 

Åsa Åberg med vänner sjunger och spelar 

 

31/7 kl 18 Våffelkväll vid Ponderoza café, Gårdeby 

Musikquiz med Erik Gruvebäck & Åsa Åberg 

 

7/8 kl 18 Musik i sommarkväll i Västra Husby kyrka 

”Önskekonsert” med Olle Hilleberg & Erik Gruvebäck. 

Välkommen att önska sånger till konserten 7/8—

skicka in via mejl: erik.gruveback@svenskakyrkan.se 
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KYRKSTIGENS FÖRSKOLA 

V 
ågar vi hoppas att våren äntligen kommit? 
Barnen på förskolan är i alla fall hoppfulla. 
De är gärna ute och leker. Gungorna har 
firats ner och sanden i sandlådan har 

mjuknat och det går att bygga och gräva för fullt. 
Lekstocken vi har på gården används flitigt. Ibland 
är det en buss, en båt eller ett tåg. De åker på olika 
äventyr i fantasin och kompisarna turas om att åka 
med. Det handlas glass eller varför inte ett besök på 
Bamses värld. Fantasin flödar.  

På Kyrkstigens förskola försöker vi att vara utom-
hus så mycket som möjligt. Mellis intas oftast ute. 
När det idag är dags att gå in för att äta lunch är 
det lite svårt att få med barnen in. De vill vara kvar 
ute. Någon undrar: kan vi inte äta ute? Och tids nog 
kommer vi säkert att stanna kvar för att sitta i vår-
värmen och äta vår lunch. Just nu njuter vi av att 
vara ute i lite lättare kläder och se hur naturen vak-
nar med olika djur, insekter och blommor som kom-
mer fram från sin vintervila. 

Personalen på Kyrkstigens förskola 

 

Vårkänslor på Kyrkstigen! 
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ILSE VÄLJER ATT TRO PÅ DET GODA 

 
 
 

Foto John Tofte 

Foto John Tofte 

BARN & UNGDOM 

 

 

 

 

 

 

 

Ungdomshäng i  Östra Ryd  

Träffarna utgår från Östra Ryds församlingshem 

kl. 16:30-19:00.  

• Tisdag 27/8  

• Tisdag 24/9  

• Tisdag 22/10  

• Tisdag 19/11 

• Tisdag 17/12  

Gemenskap, spel, läxor och annat roligt för dig 

som går i åk 6-9. Boka in höstens kuliga kvällar 

redan nu! (Kontaktperson Andreas Tinglöf.) 

Parklek i Snöveltorp:  

Vi håller till i lekparken i Snöveltorp på onsdagar 

mellan 13:30– 16:00.  Vi leker, fikar och har 

roligt. Vi kör kläder efter väder.  

Första träff: 21/8 13:30-16:00 

 

Öppna förskolan i Östra Ryd:  

Vi håller till i Östra Ryds församlingshem  

på fredagar mellan 9:00–11:30.   

Vi leker, fikar och sjunger tillsammans.  

Första träff: 23/8 9:00-11:30 

För mer info, kontakta  

Andreas Tinglöf, 070-318 34 12 
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 UR KYRKBÖCKERNA 

 

Gud, vår Fader, bevara vår ingång och vår utgång och för oss på dina vägar till det eviga livet. Amen. 

N 
u har våren verkligen gjort sig 
påmind, ris och löv har röjts undan 
efter den trädbeskärning som 
gjorts under vårvintern på våra 

kyrkogårdar. Ny jord har fyllts på i plante-
ringslådor och rabatter. Säsongens huvud-
sakliga arbete på kyrkogårdarna ägnas nu åt 
att hålla ogräset borta från grusgångarna, 
trimma och hålla snyggt och prydligt kring 
gravstenarna, gräsklippning, vattning och 
skötsel av rabatter och kratta grusgångarna. 
Vi kyrkvaktmästare förbereder även för de 
sommarblommor som så småningom kom-
mer att planteras på kyrkogårdarna. 
  Behöver du hjälp med gravskötsel i sommar  
kontakta expedition eller någon av vaktmäs-
tarna så ordnar vi det! 

KYRKOGÅRDEN 

Gravskötsel: (Vår- & sommarplantering, 

rensning, vattning) 1125:-/år                                                                                             

Rensning av rabatt och vattning: 495:-/år 

Endast vattning: 295:-/år 

Tvätt av gravsten: 455:-/h 

Dop         

20/1 Victor Carlheim Muller, Drothems kyrka.  

27/1 Cornelia Willén, Kvillinge kyrka.   

13/2 Elias Rostock, S:t Laurentii kyrka.   

13/2 Vidar Månsson, S:t Laurentii kyrka.   

13/4 Nils Filipsson, Västra Husby kyrka. 

11/5 Gösta Hultgren, Östra Ryds kyrka. 

11/5 Mila Podéus Kemle, hemma i trädgården.  

Begravning 

28/2 Anna-Greta Carlsson, Östra Ryds kyrka 
29/2 Inge Gustafsson, Västra Husby kyrka 

1/3 Bengt Johansson, Östra Ryds kyrka 

1/3 Marianne Gustafsson, Sollentuna kyrka 

7/3 Ove Westerlund, Östra Ryds kyrka 

11/4 Folke Dalén, Östra Ryds kyrka 

12/4 Ingrid Andersson, Östra Ryds kyrka 
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ERIK GRUVEBÄCK 

Kyrkoherde 

070-631 35 02 

erik.gruveback        

@svenskakyrkan.se 

 

NILS-OLA SVENSSON            

Komminister                                

070-246 73 90                             

nils-ola.svensson   

@svenskakyrkan.se 

THERESE HELLBERG              

Kanslist 

011-706 13 

therese.hellberg 

@svenskakyrkan.se 

ÅSA ÅBERG 

Församlingsmusiker 

072-555 73 19 

asamariaelisa-

bet.aberg@svenskakyrkan.se 

KYRKSTIGENS                        

FÖRSKOLA   

073-070 03 55      

kyrkstigens.forskola              

@svenskakyrkan.se 

CAMILLA KARLSSON           

Rektor förskolan                               

070-300 81 75                           

camilla.karlsson2        

@svenskakyrkan.se  

LINNÉA  AXMACHER              

Förskollärare                       

linnea.axmacher      

@svenskakyrkan.se 

HANNAH CARLSSON              

Förskollärare                     

hannah.carlsson    

@svenskakyrkan.se 

KARIN BROHLIN                     

GÖRANSSON                      

Barnskötare                       

karin.brohlin                

@svenskakyrkan.se 

SOFIE HALLIN 

Barnskötare 

sofie.hallin 

@svenskakyrkan.se 

 

SWISH    

Kollekt & gåva                        

123 006 23 31      

Församlingens diakoni 

123 092 68 65 

 

MELLAN HIMMEL OCH JORD delas ut av SVENSKA KYRKAN I ÖSTRA RYDS FÖRSAMLING                          

som oadresserad samhällsinformation till alla hushåll inom församlingen fem gånger om året.                      

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN finns i Västra Husby församlingshem. 

                   I församlingen finns de tre kyrkorna Östra Ryd, Västra Husby och Gårdeby.                                    

ADRESS Östra Ryds församling, Västra Husby församlingshem, 605 96 Norrköping                                        

HEMSIDA svenskakyrkan.se/ostraryd  FACEBOOK ostrarydsforsamling  INSTAGRAM ostra_ryds_forsamling                                                           

TELEFONUMMER  011-706 13   EPOST ostraryd.forsamling@svenskakyrkan.se  

ANSVARIG UTGIVARE Erik Gruvebäck, kyrkoherde  TRYCK Tellogruppen, Söderköping 

HELEN LILJA                  

Kyrkvaktmästare och 

fastighetsansvarig            

070– 259 66 88                 

helen.lilja                           

@ svenskakyrkan.se 

MIKAEL KARENRYD                             

Kyrkvaktmästare                

072-212 49 30 

mikael.karenryd 

@svenskakyrkan.se 

HEDWIG BJERNERSJÖ                            

Kyrkvaktmästare                        

076-131 43 96                   

hedwig.bjernersjo               

@svenskakyrkan.se 

ANDREAS TINGLÖF        

Församlingsassistent         

070– 318 34 12           

andreas.tinglof               

@svenskakyrkan.se 

Senaste info —

hemsida & soc med. 

Använd mobil-kamera 

eller QR-app! 

mailto:ostraryd.forsamling@svenskakyrkan.se

